АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2016                                       с. Зелёное                                             № 44

Об утверждении Административного регламента  осуществления

муниципального контроля в сфере благоустройства и санитарного содержания

территории Зелёновского сельсовета Сосновского района

В целях приведения муниципального  нормативного правового акта  в

соответствие с требованиями  федерального законодательства, администрация

Зелёновского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный   регламент осуществления

муниципального контроля в сфере благоустройства и санитарного содержания

территории Зелёновского сельсовета Сосновского района согласно

Приложению.

2. Административный регламент «Осуществления муниципального

контроля в сфере благоустройства и санитарного содержания территории

Зелёновского сельсовета Сосновского района», утверждённый постановлением

администрации Зелёновского сельсовета от 25.03.2014 № 35 считать

утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в   печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном

сайте администрации Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

опубликования,  за исключением подпунктов 7.1) и 13) пункта 1.5.2.,

подпунктов 8) и 9) пункта 1.5.3., подпунктов 2.1) и 2.2) пункта 1.6.1., абзацев

третьего и четвёртого пункта 2.2.2. Административного регламента,  которые

вступают в силу с 1 июля 2016 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава  сельсовета                                                                Е.Д. Куликова